П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                 главы администрации муниципального образования

                                              «Село Садовое»

                        Ахтубинского района Астраханской области

от «07»  мая  2008г.                                                                                   № 3/1
Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

       Во исполнение Постановления главы администрации МО «Ахтубинский район» от 17.01.2008г. № 19
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ :

        1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:
        - главный специалист администрации

        - глава администрации
             Глава администрации                                              А.С.Духнов